
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.236.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 9 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 11 092 077,09 504 568,77 504 568,77 11 092 077,09
W Własne 11 092 077,09 504 568,77 504 568,77 11 092 077,09
     010 Rolnictwo i łowiectwo 659 590,60 5 100,00 5 100,00 659 590,60

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 659 590,60 5 100,00 5 100,00 659 590,60

               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 800,00 0,00 2 800,00
               4300 Zakup usług pozostałych 646 352,00 3 300,00 0,00 649 652,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 238,60 0,00 5 100,00 7 138,60
     600 Transport i łączność 2 521 006,98 410 000,00 410 000,00 2 521 006,98
          60016 Drogi publiczne gminne 2 521 006,98 410 000,00 410 000,00 2 521 006,98
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 482 015,98 0,00 410 000,00 2 072 015,98
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 991,00 410 000,00 0,00 448 991,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 665 178,71 18 780,00 18 780,00 665 178,71

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 665 178,71 18 780,00 18 780,00 665 178,71
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 3 580,00 0,00 7 900,00
               4270 Zakup usług remontowych 142 655,03 10 200,00 3 580,00 149 275,03
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 68 523,68 5 000,00 0,00 73 523,68
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 280,00 0,00 10 200,00 387 080,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 400,00 0,00 5 000,00 47 400,00
     750 Administracja publiczna 4 887 715,40 33 600,00 33 600,00 4 887 715,40

          75011 Urzędy wojewódzkie 285 159,00 0,00 24 100,00 261 059,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 516,00 0,00 22 000,00 213 516,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 311,00 0,00 1 300,00 43 011,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 332,00 0,00 800,00 4 532,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 574 216,40 31 100,00 9 500,00 4 595 816,40
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 353 500,00 27 800,00 0,00 3 381 300,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 100,00 0,00 6 000,00 235 100,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 050,00 2 300,00 0,00 602 350,00
               4300 Zakup usług pozostałych 343 566,40 0,00 2 500,00 341 066,40
               4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 1 000,00 1 000,00 36 000,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 340,00 2 500,00 0,00 30 840,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 340,00 2 500,00 0,00 30 840,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 581,33 28 718,77 28 718,77 145 581,33
          75412 Ochotnicze straże pożarne 145 581,33 28 718,77 28 718,77 145 581,33
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 9 853,00 147,00

Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 106,43 28 718,77 0,00 77 825,20
               4270 Zakup usług remontowych 25 079,90 0,00 5 599,18 19 480,72
               4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 12 694,09 11 805,91
               4430 Różne opłaty i składki 36 895,00 0,00 572,50 36 322,50
     801 Oświata i wychowanie 2 176 400,00 7 420,00 7 420,00 2 176 400,00
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 5 000,00 0,00 35 000,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
30 000,00 5 000,00 0,00 35 000,00

          80104 Przedszkola 1 375 000,00 0,00 5 500,00 1 369 500,00
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 720 000,00 0,00 500,00 719 500,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytoialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
655 000,00 0,00 5 000,00 650 000,00

          80113 Dowożenie uczniów do szkół 191 400,00 1 920,00 1 920,00 191 400,00
               4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 1 170,00 11 830,00
               4300 Zakup usług pozostałych 175 400,00 1 920,00 0,00 177 320,00
               4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 750,00 2 250,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

580 000,00 500,00 0,00 580 500,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 580 000,00 500,00 0,00 580 500,00
     926 Kultura fizyczna 36 604,07 950,00 950,00 36 604,07

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 604,07 950,00 950,00 36 604,07
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 250,00 1 050,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 0,00 700,00 13 400,00
               4300 Zakup usług pozostałych 21 204,07 950,00 0,00 22 154,07

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.236.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 963 421,53 13 900,00 13 900,00 963 421,53

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 963 421,53 13 900,00 13 900,00 963 421,53

     W Własne 963 421,53 13 900,00 13 900,00 963 421,53
          851 Ochrona zdrowia 110 611,53 3 900,00 3 900,00 110 611,53
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 611,53 3 900,00 3 900,00 110 611,53
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 480,00 400,00 0,00 63 880,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 240,00 3 500,00 0,00 14 740,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 891,53 0,00 3 900,00 31 991,53
          852 Pomoc Społeczna 852 810,00 10 000,00 10 000,00 852 810,00

               85202 Domy Pomocy Społecznej 735 610,00 0,00 10 000,00 725 610,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
735 610,00 0,00 10 000,00 725 610,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 200,00 10 000,00 0,00 127 200,00
                    3110 Świadczenia społeczne 117 200,00 10 000,00 0,00 127 200,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




